VĂN PHÒNG UBND TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

Số          /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về lịch trực xử lý công việc cơ quan ngày nghỉ Thứ Bẩy, Chủ nhật

(Tháng 7 năm 2023)

Thời gian Lãnh đạo Chuyên viên

Ngày 01/7

(Thứ Bảy)

Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Văn Duẩn

ĐT: 0949.216.268

Đ/c: Thân Thị Quế

ĐT: 0973.878.334

Ngày 02/7

 (Chủ nhật)

Phó Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Văn Tuấn

ĐT: 0912.485.929

Đ/c: Liểu Ngọc Tùng

ĐT: 0886.301.092

Ngày 08/7

(Thứ Bảy)

  Phó Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Đăng Lâm

ĐT: 0912.122.176

Đ/c: Hoàng Văn Lâm

ĐT: 0986.030.936

Ngày 09/7

 (Chủ nhật)

Phó Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Văn Tuấn

ĐT: 0912.485.929

Đ/c: Nguyễn Thị Diệu

ĐT: 0963.853.107

Ngày 15/7

 (Thứ Bảy)

Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Văn Duẩn

ĐT: 0949.216.268

Đ/c: Thân Thị Quế

ĐT: 0973.878.334

Ngày 16/7

 (Chủ nhật)

Phó Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Văn Tuấn

ĐT: 0912.485.929

Đ/c: Liểu Ngọc Tùng

ĐT: 0886.301.092

Ngày 22/7

 (Thứ Bảy)

Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Văn Duẩn

ĐT: 0949.216.268

Đ/c: Hoàng Văn Lâm

ĐT: 0986.030.936

Ngày 23/7

 (Chủ nhật)

  Phó Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Đăng Lâm

ĐT: 0912.122.176

Đ/c: Nguyễn Thị Diệu

ĐT: 0963.853.107

Ngày 29/7

(Thứ Bảy)

Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Văn Duẩn

ĐT: 0949.216.268

Đ/c: Liểu Ngọc Tùng

ĐT: 0886.301.092

Ngày 30/7

 (Chủ nhật)

  Phó Giám đốc

Đ/c: Nguyễn Đăng Lâm

ĐT: 0912.122.176

Đ/c: Hoàng Văn Lâm

ĐT: 0986.030.936

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c)

- VP UBND tỉnh: LĐVP, HC-TC, QT-TV;

- CBCC,VC các sở, ngành làm việc tại TT;

- TTPVHCC:

  + GĐ, các PGĐ, CV;

  + Lưu: VT. HCQuế

   GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Văn Duẩn

		duannv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-04T09:17:54+0700

		2023-07-04T09:44:55+0700

		2023-07-04T09:46:12+0700

		hcc@bacgiang.gov.vn
	2023-07-04T11:05:20+0700